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BUS 401 Meißen - Sörnewitz - Brockwitz - Coswig

Gültig ab 11.12.2022
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

MONTAG - FREITAG

Kurs

Meißen Busbahnhof (8)  ab
Meißen Dresdner Straße
Meißen Herbert-Böhme-Straße
Meißen Bergstraße
Meißen Oberspaarer Straße
Meißen Lückenhübelstraße
Meißen Kapitelberg

Sörnewitz Graue Presse
Sörnewitz Boselblick
Brockwitz Friedhof
Brockwitz Kirche
Brockwitz Schule

Coswig Ziegelweg
Coswig Haudelteich
Coswig Romerstraße
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Bahnhof  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 14 Coswig  ab
Zug Gv 14 Dresden-Neustadt  an
Zug Gv 14 Dresden Hbf.  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 12 Coswig  an

Coswig Bahnhof  ab
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Genossenschaftsstraße
Coswig Siedlerstraße
Coswig Spitzgrund  an

BUS 401 Coswig Spitzgrund  ab
BUS 401 Coswig Bergstraße  an
BUS 401 Coswig Krankenhaus  an
BUS 401 Coswig Bahnhof  an
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MONTAG - FREITAG

Kurs

Meißen Busbahnhof (8)  ab
Meißen Dresdner Straße
Meißen Herbert-Böhme-Straße
Meißen Bergstraße
Meißen Oberspaarer Straße
Meißen Lückenhübelstraße
Meißen Kapitelberg

Sörnewitz Graue Presse
Sörnewitz Boselblick
Brockwitz Friedhof
Brockwitz Kirche
Brockwitz Schule

Coswig Ziegelweg
Coswig Haudelteich
Coswig Romerstraße
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Bahnhof  an

BUS 405 nach Radeburg Bf.  ab

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 12 Coswig  an

Coswig Bahnhof  ab
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Genossenschaftsstraße
Coswig Siedlerstraße
Coswig Spitzgrund  an

BUS 401 Coswig Spitzgrund  ab
BUS 401 Coswig Bergstraße  an
BUS 401 Coswig Krankenhaus  an
BUS 401 Coswig Bahnhof  an
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19.00
19.02

81
18.30
18.37
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SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
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8.51
8.52
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13.00
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12.55
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13.09
13.10
13.11

13.11
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14.47
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14.51
14.52
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15.00
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16.47
16.48
16.49
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18.07
18.09
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43 = nur bis 3. Jun 44 = erst ab 4. Jun 81 = nur bis 6. Apr 82 = erst ab 7. Apr 8A = bis 7.4.23 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

BUS 401 Coswig - Brockwitz - Sörnewitz - Meißen

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

MONTAG - FREITAG

Kurs

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 12 Coswig  an

Coswig Bahnhof  ab
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Romerstraße
Coswig Haudelteich
Coswig Ziegelweg
Brockwitz Schule

Brockwitz Kirche
Brockwitz Friedhof
Sörnewitz Boselblick
Sörnewitz Graue Presse
Meißen Kapitelberg

Meißen Lückenhübelstraße
Meißen Oberspaarer Straße
Meißen Bergstraße
Meißen Dresdner Straße
Meißen Busbahnhof (1)  an

2

81
4.30
4.37
4.55

5.09
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20

5.21
5.22
5.23
5.25
5.28

81 = nur bis 6. Apr
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BUS 401 Coswig - Brockwitz - Sörnewitz - Meißen

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

MONTAG - FREITAG

Kurs

BUS 401 Coswig Bahnhof  ab
BUS 401 Coswig Genossensch.  ab
BUS 401 Coswig Spitzgrund  an

Coswig Spitzgrund  ab
Coswig Sachsenlaufweg
Coswig Bergstraße
Coswig Steinstraße
Coswig Krankenhaus

Coswig Oststraße
Coswig Melanchthonstraße
Coswig Radebeuler Straße (Bus)
Coswig Bahnhof  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Coswig  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  an
Zug Gv 12 Dresden Hbf.  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 12 Coswig  an
BUS 405 von Radeburg Bf.  an

Coswig Bahnhof  ab
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Romerstraße
Coswig Haudelteich
Coswig Ziegelweg
Brockwitz Schule

Brockwitz Kirche
Brockwitz Friedhof
Sörnewitz Boselblick
Sörnewitz Graue Presse
Meißen Kapitelberg

Meißen Lückenhübelstraße
Meißen Oberspaarer Straße
Meißen Bergstraße
Meißen Dresdner Straße
Meißen Busbahnhof (1)  an

4

5.03
5.09
5.11

5.11
5.12
5.13
5.14
5.15

5.16
5.18
5.19
5.22

81
5.25
5.34
5.41

5.23
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34

5.35
5.36
5.37
5.39
5.43

6

5.33
5.39
5.41

5.41
5.42
5.43
5.44
5.45

5.46
5.48
5.49
5.52

81
6.00
6.19
6.27

5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04

6.05
6.06
6.07
6.09
6.13

8

6.03
6.09
6.11

6.11
6.12
6.13
6.14
6.15

6.16
6.18
6.19
6.22

81
6.25
6.34
6.41
81
5.51
5.58
6.06

6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

6.35
6.36
6.37
6.39
6.43

12

6.33
6.39
6.41

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

6.46
6.48
6.49
6.52

81
7.00
7.19
7.27
81
6.09
6.15
6.33

6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04

7.05
7.06
7.07
7.09
7.13

14

7.03
7.09
7.11

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.18
7.19
7.22

81
7.25
7.34
7.42
81
6.51
6.58
7.06

7.21

7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

7.35
7.36
7.37
7.39
7.43

16

7.33
7.39
7.41

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

7.46
7.48
7.49
7.52

81
8.00
8.19
8.27

7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

8.05
8.06
8.07
8.09
8.13

18

8.03
8.09
8.11

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15

8.16
8.18
8.19
8.22

81
8.25
8.34
8.41

20

8.33
8.39
8.41

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45

8.46
8.48
8.49
8.52

81
9.00
9.19
9.27

8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59

9.00
9.01
9.02
9.03
9.04

9.05
9.06
9.07
9.09
9.13

22

9.03
9.09
9.11

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15

9.16
9.18
9.19
9.22

81
9.25
9.34
9.42

24

9.33
9.39
9.41

9.41
9.42
9.43
9.44
9.45

9.46
9.48
9.49
9.52

81
10.00
10.19
10.27

9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

10.05
10.06
10.07
10.09
10.13

26

10.03
10.09
10.11

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15

10.16
10.18
10.19
10.22

81
10.25
10.34
10.41

28

10.33
10.39
10.41

10.41
10.42
10.43
10.44
10.45

10.46
10.48
10.49
10.52

81
11.00
11.19
11.27

10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04

11.05
11.06
11.07
11.09
11.13

30

11.03
11.09
11.11

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15

11.16
11.18
11.19
11.22

81
11.25
11.34
11.41

32

11.33
11.39
11.41

11.41
11.42
11.43
11.44
11.45

11.46
11.48
11.49
11.52

81
12.00
12.19
12.27

11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.05
12.06
12.07
12.09
12.13

34

12.03
12.09
12.11

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.16
12.18
12.19
12.22

81
12.25
12.34
12.41

36

12.33
12.39
12.41

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.46
12.48
12.49
12.52

81
13.00
13.19
13.27

12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.05
13.06
13.07
13.09
13.13

38

13.03
13.09
13.11

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.18
13.19
13.22

81
13.25
13.34
13.41

40

13.33
13.39
13.41

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

13.46
13.48
13.49
13.52

81
14.00
14.19
14.27

13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

14.05
14.06
14.07
14.09
14.13

42

14.03
14.09
14.11

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

14.16
14.18
14.19
14.22

81
14.25
14.34
14.41
81

13.51
13.58
14.06

14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.36
14.37
14.39
14.43

46

14.33
14.39
14.41

14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

14.46
14.48
14.49
14.52

81
15.00
15.19
15.27

14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59

15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

15.05
15.06
15.07
15.09
15.13

48

15.03
15.09
15.11

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15

15.16
15.18
15.19
15.22

81
15.25
15.34
15.41
81

14.51
14.58
15.06

15.13

15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.36
15.37
15.39
15.43

50

15.33
15.39
15.41

15.41
15.42
15.43
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49
15.52

81
16.00
16.19
16.27

15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

16.05
16.06
16.07
16.09
16.13

52

16.03
16.09
16.11

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

16.16
16.18
16.19
16.22

81
16.25
16.34
16.41
81

15.51
15.58
16.06

16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.36
16.37
16.39
16.43

MONTAG - FREITAG

Kurs

BUS 401 Coswig Bahnhof  ab
BUS 401 Coswig Bahnhof  ab
BUS 401 Coswig Zentrum/ Börse  ab
BUS 401 Coswig Genossensch.  ab
BUS 401 Coswig Spitzgrund  an

Coswig Spitzgrund  ab
Coswig Sachsenlaufweg
Coswig Bergstraße
Coswig Steinstraße
Coswig Krankenhaus

Coswig Oststraße
Coswig Melanchthonstraße
Coswig Radebeuler Straße (Bus)
Coswig Bahnhof  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Coswig  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  an
Zug Gv 12 Dresden Hbf.  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 12 Coswig  an

Coswig Bahnhof  ab
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Romerstraße
Coswig Haudelteich
Coswig Ziegelweg
Brockwitz Schule

Brockwitz Kirche
Brockwitz Friedhof
Sörnewitz Boselblick
Sörnewitz Graue Presse
Meißen Kapitelberg

Meißen Lückenhübelstraße
Meißen Oberspaarer Straße
Meißen Bergstraße
Meißen Dresdner Straße
Meißen Busbahnhof (1)  an

54

16.33

16.39
16.41

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

16.46
16.48
16.49
16.52

81
17.00
17.19
17.27
81

16.30
16.37
16.55

17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.10
17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.16
17.17
17.19
17.23

56

17.03

17.09
17.11

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.16
17.18
17.19
17.22

81
17.25
17.34
17.41

60

17.33

17.39
17.41

17.41
17.42
17.43
17.44
17.45

17.46
17.48
17.49
17.52

81
18.00
18.19
18.27
81

17.30
17.37
17.55

18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.16
18.17
18.19
18.23

62

18.03

18.09
18.11

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.16
18.18
18.19
18.22

81
18.25
18.34
18.41

64

18.33

18.39
18.41

18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

18.46
18.48
18.49
18.52

81
19.00
19.19
19.27
81

18.30
18.37
18.55

19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.12
19.13
19.14

19.15
19.16
19.17
19.19
19.23

66

19.03

19.09
19.11

19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.16
19.18
19.19
19.22

81
19.25
19.34
19.41
81

19.08

19.30

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

19.41
19.42
19.43
19.44
19.45

19.46
19.47
19.48
19.50
19.54

68

20.33

20.39
20.41

20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

20.46
20.48
20.49
20.52

81
21.00
21.19
21.27

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

70

8.03

8.05
8.09
8.11

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15

8.16
8.18
8.19
8.22

8A
8.25
8.34
8.41
8A
7.51
7.58
8.06

8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

8.34
8.35
8.36
8.38
8.41

72

9.03

9.05
9.09
9.11

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15

9.16
9.18
9.19
9.22

8A
9.25
9.34
9.42
8A
8.58

9.20

9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28

9.29
9.30
9.31
9.32
9.33

9.34
9.35
9.36
9.38
9.41

74

11.03

11.05
11.09
11.11

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15

11.16
11.18
11.19
11.22

8A
11.25
11.34
11.41
8A

10.51
10.58
11.06

11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33

11.34
11.35
11.36
11.38
11.41

76

13.03

13.05
13.09
13.11

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.18
13.19
13.22

8A
13.25
13.34
13.41
8A

12.51
12.58
13.06

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36
13.38
13.41

78

15.03

15.05
15.09
15.11

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15

15.16
15.18
15.19
15.22

8A
15.25
15.34
15.41
8A

14.51
14.58
15.06

15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

15.34
15.35
15.36
15.38
15.41

80

17.03

17.05
17.09
17.11

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.16
17.18
17.19
17.22

8A
17.25
17.34
17.41
8A

16.51
16.58
17.06

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33

17.34
17.35
17.36
17.38
17.41

82

18.03

18.05
18.09
18.11

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.16
18.18
18.19
18.22

8A
18.25
18.34
18.41

81 = nur bis 6. Apr 8A = bis 7.4.23 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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